P: Libera nos, quiesumus, Domine, ab omnibus malis, praeteritis, praesentibus, et futuris: et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diebus nostris: sed fidem Ecclisiae tuae pacificare et coadunare tiam pacem: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: Panem celestem accipiam, et nomen Domini invocabo.

Domine, non sum dignus ¶, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Domine, non sum dignus ¶, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

Domine, non sum dignus ¶, ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanabitur anima mea.

P: Percipio Corporis tui, Domine Iesu Christe, quod ego indignus sum sumbere praeceptibus, et futuris: et intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genitrici Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitiis pacem in diebus nostris: sed fidem Ecclisiae tuae pacificare et coadunare tiam pacem: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

P: ¶ Hanc igitur oblationem servitutis nostrae, sed et cunctae familiae tuae, quiesumus, Domine, ut placatus accipias: diisque nostros in tua pace disponas, atque ab aeterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

P: Qui pridie quam pateretur, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

P: Qui pridie quam pateretur, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

P: Qui pridie quam pateretur, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

P: Qui pridie quam pateretur, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens:

P: Qui pridie quam pateretur, accipit panem in sanctas, ac venerabiles manus suas, et elevatis oculis in caelum ad te Deum Patrem suum omnipotentem, tibi gratias agens, benedixit, fregit, deditque discipulis suis, dicens: